
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4251592 Datum vydání: 10.06.2024

Cena za nemovitost:

6 690 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Představuji Vám rodinný dům s velkým pozemkem, okrasnou i
užitkovou zahradou, prostornou garáží, dílnou a bezbariérovou
stavbou pro trávení volného času v klidné obci Pohoří u Dobrušky.

Dispozice rodinného domu jsou 3 + 1. V patře je prostorná půda.
Dům je vytápěn elektrickým akumulačním topením. V chodbě a
kuchyni jsou krbová kamna. K domu je zavedena přípojka plynu.
Všechny stavby na pozemku mají zateplenou fasádu.

Součástí prodeje je i vedlejší bezbariérová stavba bez čísla
popisného, která je též zateplena a v roce 2011 prošla
rekonstrukcí. Jsou zde čtyři místnosti, kuchyň, koupelna, chodba,
komora a vstup na terasu pod pergolu. Stavba je vytápěna
plynovým topením. Okna jsou plastová. Bližší informace rádi
poskytneme na osobní prohlídce.

Pokud Vás odrazují moderní nemovitosti s nedostatkem úložných
prostor, tak tato nabídka Vás příjemně překvapí. Další budova na
pozemku je prostorná garáž s výjezdem do ulice a dalšími dvěmi
místnostmi a dřevníkem.

Obec pohoří je situována v krásné české krajině nedaleko města
Opočno. Dojezdová vzdálenost do Hradce Králové je 30 minut, do
Kvasin 20 minut.

Nabídka je vhodná pro vlastní klidné bydlení. Díky turisticky
zajímavé lokalitě a blízké dojezdové vzdálenosti do Kvasin může
zaujmout i díky svému investičnímu potenciálu.

S financováním Vám rádi pomůžeme.

Doporučujeme osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4251592
Inzerát aktualizován: 10.06.2024
Inzerát vydán: 02.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1412 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


